
 
 

UCHWAŁA NR 66/XVI/2025 
RADY GMINY PACYNA 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 
oraz wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 70), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1176), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 176) w związku 
z art. 9, art. 28 § 4 oraz art 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 111) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych 
w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Imienny wykaz inkasentów oraz procentowa wysokość wynagrodzenia od zainkasowanej kwoty 
określa załącznik do uchwały. 

2. Inkasenci zobowiązani są do pobrania podatku od podatników i wpłacenia ich na rachunek bankowy 
Urzędu Gminy w Pacynie najpóźniej w terminie określonym w art. 47 § 4a Ordynacja podatkowa. 

3. Wypłata wynagrodzenia za inkaso nastąpi do 20-tego dnia miesiąca następującego po miesiącu płatności 
raty podatku. 

§ 3. Pobór podatków w drodze inkasa nie wyklucza możliwości ich płatności w kasie lub na rachunek 
bankowy Urzędu Gminy w Pacynie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Pacynie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Beata Kowalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 3836



Załącznik do uchwały Nr 66/XVI/2025 

Rady Gminy Pacyna 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Imienny wykaz sołtysów oraz procentowa wysokość wynagrodzenia 
od zainkasowanej kwoty 

Lp. Imię i nazwisko sołtysa Sołectwo % wynagrodzenia od  
zainkasowanej 

kwoty 
1.  Wioletta Studzińska Rakowiec 7,9 
2.  Tomasz Radosiewicz Raków 8,8 
3.  Ewa Serwach Przylaski 7,9 
4.  Anna Dałek Pacyna 6,7 
5.  Dariusz Gajek Podatkówek 7,9 
6.  Mariusz Fudała Sejkowice 8 
7.  Justyna Modzelewska Podczachy 7 
8.  Aneta Dziełakowska Słomków 7,9 
9.  Ewa Kołodziejczyk Radycza 8 
10.  Robert Petera Janówek 6,7 
11.  Przemysław Kowalski Łuszczanówek 18 
12.  Marcin Kiełbasa Skrzeszewy 7,6 
13.  Ilona Kołodziejczyk Luszyn 7,3 
14.  Andrzej Adamczyk Anatolin 8 
15.  Karolina Kowalska Rybie 7,6 
16.  Łukasz Kaczmarek Robertów 7,3 
17.  Mariola Rębowska Remki 7,3 
18. Marlena Kraśkiewicz   Wola Pacyńska 8 
 
 
 Przewodnicząca Rady Gminy 

  
Beata Kowalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3836


	UCHWAŁA NR 66/XVI/2025 RADY GMINY PACYNA z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Imienny wykaz sołtysów oraz procentowa wysokość wynagrodzenia

od zainkasowanej kwoty

		2025-04-11T12:02:17+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




